
Основен суд Скопје II - извештај за период: 1.2018 - 12.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

53 14049 2 14100 14095 5
Разни вонпарнични
предмети

11 43 0 54 45 9Оставина по приговор

271 173 2 442 213 229Физичка делба

1 27 0 28 28 0
Регистрација на
политички партии и др

36 11422 1 11457 11432 25Заверки

290 1036 6 1320 960 360
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 3 0 5 5 0Оставина

56 224 1 279 217 62Замолници

720 26977 27685 26995 690Вкупно - вид на предмет 12

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

47 1224 0 1271 1220 51
Приговори против
неправилности при
извршување

17 31 2 46 36 10Против  извршување

1 4 0 5 5 0
Извршување по закон за
семејство

0 132 0 132 131 1Издавање дозволи

65 1391 1454 1392 62Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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17 38 0 55 45 10Разни парнични предмети

1757 3552 14 5295 3024 2271Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

500 1354 0 1854 1238 616Семејни спорови

516 382 5 893 417 476Трговски спорови

348 329 0 677 385 292Стечај

1 0 1 0 0 0Стечаен совет

1308 939 11 2236 1028 1208Облигациони спорови

6 2 0 8 4 4Ликвидација

933 829 10 1752 824 928Имотни спорови

2002 2855 15 4842 2730 2112Парнични-мала вредност

2 7 0 9 8 1Платни налози-предлог

3744 3392 3 7133 4722 2411
Платни налози по
приговор

18 65 1 82 79 3Платен налог жалби

11152 13744 24836 14504 10332Вкупно - вид на предмет 60

11937 42112 53975 42891 11084Вкупно - област 74

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 3820 0 3832 3818 14
Предмети од  судска
упрaва

0 13 0 13 13 0
Доверливи предмети во
судска управа

12 3833 3845 3831 14Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 50 0 50 49 1
Слободен пристап до
информации

13 204 0 217 215 2
Евиденција на преставки
и поплаки

13 254 267 264 3Вкупно - вид на предмет 0

25 4087 4112 4095 17Вкупно - област 0

11962 46199 58087 46986 11101Вкупно 74
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